令和 4 年 12 月 8 日

ご利用者、関係者の皆様

社会福祉法人ともいき福祉会

法 人 本 部

ケアハウスハートフルにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

平素より、弊法人のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

１２月６日（火）に介護職員等に対するスクリーニング検査を実施した結果、ケアハウス

ハートフルに勤務する職員１名が「陽性」であることが確認されました。

ご利用者、関係者の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけしますが、引き続き感染対

応に全力を尽くして参りますので、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。